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Bu el kitabı, IIA'nın Sertifikalı İç Denetçi® (CIA®), Risk Yönetimi Güvencesi Sertifikası® 

(CRMA®) ve İç Denetim Uygulayıcısı™ (IAP™) programları için geçerli kurallar, 

gereklilikler, sınav ve güvenlik politikaları ve diğer prosedürler dahil olmak üzere 

önemli sertifikasyon bilgileri sağlar.  

 

IIA'nın sertifikasyon programlarının zorunlu koşullarını içerdiği için lütfen bu el kitabını 

dikkatle okuyun. Sizi sertifikasyon sürecinde baştan sona götürecek ve yol boyunca her 

adım için size yararlı ipuçları sağlayacaktır. 
 

Sertifikasyon için Adımlar: 

Adım 1 - Başvuru 

Adım 2 - Test 

Adım 3 - Doğrulama 

Adım 4 - Yenileme 

 

*Not: Bu el kitabı orijinal olarak İngilizce olarak hazırlanmış ve bazı bölümleri yapay zeka destekli çeviri ve insan incelemesi 
kullanılarak çevrilmiştir. Çevrilmiş versiyon ile bu el kitabının resmi İngilizce versiyonu arasında herhangi bir tutarsızlık tespit 
ederseniz, lütfen bunu certifications@theiia.org adresine bildirin. İngilizce versiyon, yetkili kaynak olmaya devam etmektedir.  



   

 

 3 
 

 
 

GİRİŞ 
 

IIA birkaç temel küresel unvan sunmaktadır: Sertifikalı İç Denetçi® (CIA®), Risk Yönetimi Güvencesi Sertifikası® (CRMA) ve İç Denetim 

Uygulayıcısı®. IIA sınavları birden fazla dilde sunulmaktadır. Sınav dili teklifleri hakkında daha fazla bilgi edinmek için IIA'nın web sitesini 

ziyaret ediniz. 

 

 SERTİFİKALI İÇ DENETÇİ® (CIA®) 

CIA, dünya çapında tanınan tek iç denetim sertifikasyonudur. CIA olmak, dünyanın herhangi bir 

yerinde, herhangi bir iç denetim için mesleki sorumlulukları etkin bir şekilde yerine getirmek için 

gereken bilgi, beceri ve yetkinlikleri göstermenin en uygun yoludur. 

 

  

 RİSK YÖNETİMİ GÜVENCESİ SERTİFİKASYONU® (CRMA®) 

CRMA, iç denetçiler için tek risk yönetimi güvence sertifikasyonudur. CRMA, stratejik risklere 

odaklanma, temel iş süreçlerinde risk güvencesi yoluyla kuruma değer sağlama ve geliştirme,  

yönetim ve denetim komitesini risk ve risk yönetimi kavramları konusunda eğitebilme becerisini 

gösterir.  

  

 

İÇ DENETİM UYGULAYICISI™ (IAP™)  

IAP programı, öğrencilerin, yeni denetçilerin ve rotasyonel denetçilerin iç denetim yolculuğunda 

ilk adımı atmaya çalışırken iç denetim yeteneklerini hızlı bir şekilde göstermeleri için bir yoldur. 

 

Sertifikasyon süreçleri, fiyatlandırma ve vergiler, sınavların IIA ulusal enstitüleri veya iştirakleri ile yapılan anlaşmalar yoluyla 

yönetildiği ülkelerde farklılık gösterebilir. Örneğin, Güney Afrika'da ikamet ediyorsanız, küresel sertifikasyon programlarına 

katılmak için IIA-Güney Afrika üyesi olmanız gerekir. Benzer şekilde, Birleşik Krallık veya İrlanda'da ikamet ediyorsanız, küresel 

sertifikasyon programlarına katılmak için IIA-Birleşik Krallık ve İrlanda üyesi olmanız gerekir. Aşağıdaki ülkelerden gelen adaylar, 

yerel sertifikasyon süreçleri hakkında daha fazla bilgi için yerel IIA bağlı kuruluşlarının web sitesine başvurmalı veya yerel 

temsilcileriyle iletişime geçmelidir: 

 

Belçika Brezilya Çek 

Cumhuriyeti 

Kore Japonya Endonezya 

 

UYARI: Tüm satışlar kesin olup, iade ve devredilemez. Sertifika Adayı Yönetim Sistemi (CCMS) aracılığıyla size sunulan fiyatın 

yanlış olduğunu düşünüyorsanız, işlemi tamamlamayınız. Bunun yerine, CCMS üzerinden bir vaka kaydı oluşturun; bir 

sertifika yöneticisi sizinle iletişime geçecektir. 

 

Sertifika başvuru ve kayıt ücretlerinde IIA üye indiriminden yararlanabilmek için, başvuru formunuzu göndermeden önce üyelik 

işleminizin tam olarak tamamlanmış olması gerekir. Üyelik durumunuzu doğrulamak için yerel IIA şubenize (veya işvereninizin 

IIA denetim grubu üyesi olup olmadığını öğrenmek için denetim grubu koordinatörünüze) danışabilirsiniz. 

 

https://www.theiia.org/en/certifications/currently-enrolled/exam-language-offerings/
https://www.theiia.org/en/certifications/currently-enrolled/exam-language-offerings/
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Sertifika almak ve sertifikanızı korumak için dört temel adım vardır: başvuru yapmak, tüm sınav bölümlerine girmek ve geçmek, 

deneyim belgenizi doğrulatmak ve sertifikanızı her yıl yenilemek. IIA’nın CCMS sistemi bu süreçte size rehberlik edecektir. 
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ADIM 1 
Başvuru 
 
Uygunluk Koşulları  
 

Sertifika almak için tüm program giriş ve çıkış gerekliliklerini tamamlamanız, sınav gizliliğini korumanız ve tüm test kurallarına, sınav 

ve güvenlik politikalarına ve adayların sertifikasyon koşulu olarak kabul etmesi gereken Gizlilik Sözleşmesi ve Genel Kullanım 

Koşullarında yer alan gereklilikler de dahil olmak üzere diğer gerekliliklere uymanız gerekmektedir.  

 

Programın şart ve koşullarına uygun olduğunuzdan ve bunları kabul ettiğinizden emin olmak için uygunluk şartları hakkında bilgi 
edinin. Bir programa başvurduğunuzda, Gizlilik Sözleşmesi ve Genel Kullanım Koşulları hükümlerine uyacağınızı ve başvurduğunuz 
sertifikasyon programının tüm koşullarını (bu Sertifikasyon Adayı El Kitabında yer almaktadır) incelediğinizi onaylamanız 
gerekecektir.  

 

Sertifikasyon Aday Yönetim Sisteminde (CCMS) Profil Oluşturun 
 

Tüm sertifikasyon adaylarının CCMS'de bir profil oluşturmak için bir IIA Global Hesabı olmalıdır. IIA Global Hesabı, sertifikasyon 

programlarına başvurmanıza, IIA üyesi olmanıza, etkinliklere kaydolmanıza, işleri görüntülemenize ve göndermenize ve ürün satın 

almanıza olanak tanır. CCMS'de bir IIA Global Hesabı ve profili oluşturmak kolaydır ve bunu yapmanın herhangi bir maliyeti yoktur.  

 

CCMS'de zaten bir profiliniz varsa ancak son oturum açmanızın üzerinden bir süre geçtiyse, hesabınızın doğru ve güncel 

olduğundan emin olmak için bilgilerinizi doğrulamanız gerekir. CCMS şifrenizi unuttuysanız, CCMS oturum açma sayfasından 

şifrenizi sıfırlayabilirsiniz. 

 

IIA Global Hesabınıza ve profilinize erişmek veya oluşturmak için CCMS'yi ziyaret edin. Herhangi bir sorunla karşılaşırsanız, lütfen 

https://service.iiacustomersupport.org/support/home adresinden bir destek talebi göndererek Müşteri İlişkileri ile iletişime 

geçiniz. 

 

Başvuru ve Ödeme Seçenekleri 
 

Başvuru sürecini başlatmak için CCMS'de istediğiniz sertifikasyon programını seçiniz. Ödeme kredi kartı (daha hızlı hizmet 

için önerilir) veya PayPal ile yapılabilir. Faturalar ve makbuzlar "Siparişlerim" seçeneğinden alınabilir.  

 

Ödeme IIA tarafından işleme alındıktan sonra, başvuru sürecini tamamlamak için 90 gününüz vardır. Başvuruyu tamamlamak 
için ekrandaki talimatları izleyiniz. Sertifikasyon başvuru ve kayıt ücretlerinde IIA üye indiriminden yararlanmak için, başvuru 
formunuzu göndermeden önce üyeliğinizin tamamen işleme alındığından ve CCMS hesabınızda görünür olduğundan emin olunuz. 
Üyeliğinizin durumunu doğrulamak için yerel IIA bağlı kuruluşunuza danışınız. Eğer işvereniniz IIA denetim grubu üyesi ise, 
denetim grubu koordinatörünüze de danışabilirsiniz.  
 

https://ccms.theiia.org/
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Gerekli Belgeleri Yükleyin  

 

IIA'nın seçtiğiniz sertifika programının giriş koşullarını karşıladığınızı doğrulayabilmesi için gerekli belgeleri sunmanız 

gerekmektedir. 

 

Kimlik Kanıtı 
 

Tüm IIA sertifikasyon programlarına başvurmak için kimlik belgesi gereklidir. Gönderilen kimlik geçerli (süresi dolmamış) olmalı 

ve CCMS hesabınızdaki birincil adresinizle aynı ülke tarafından devlet tarafından verilmiş olmalıdır.  Elektronik, kağıt ve lamine 

kağıt kimlik kabul edilemez. Aşağıdaki tabloda kabul edilebilir ve kabul edilemez kimlik formları listelenmiştir.  

 

KABUL EDİLEN KİMLİK BELGELERİ KABUL EDİLMEYEN KİMLİK BELGELERİ 

Resmi devlet kurumu tarafından verilen sürücü belgesi Çalışan kimlik kartı veya yaka kartı 

Pasaport Üniversite veya kolej kimliği 

Askeri Kimlik Kartı Sigorta kartı 

Yabancı kayıt kartı  

(yeşil kart, sürekli oturum izni, vb.) 

İsimsiz özçekim veya fotoğraflı kimlik  

Resmi devlet kurumu tarafından verilen yerel dilde kimlik 

belgesi (fotoğraflı ve imzalı plastik kart, sadece adayın teste 

girdiği ülkenin makamlarından çıkarılmışsa kabul edilir) 

 Süresi dolmuş veya elektronik kimlik veya düzenleyen 

tarafından kağıt üzerine basılmış kimlik 

 
Sınav(lar)ınıza girmeye hazır olduğunuzda, kimliğinizi göstermeniz istenecektir. Sınav(lar)ınızın yapılacağı tarihte göstereceğiniz 

kimliğin CCMS profilinizdeki bilgilerle eşleşmesi gerektiğini lütfen unutmayınız. CCMS hesabınızdaki mevcut ismi düzeltmek için 

lütfen CCMS ana sayfanızdan "İsim Değişikliği Talebi Gönder" seçeneğini seçin, ardından adımları tamamlayın ve belgenizi 

yükleyiniz. Bir sınava veya sınav materyallerine erişim elde etmek için kimliğinizi tahrif etmek veya başka bir kişinin kimliğine 

bürünmek, herhangi bir IIA sertifikasyon programına girişin kalıcı olarak yasaklanmasıyla sonuçlanacak ihlallerdir. 

 

Eğitim Kanıtı 
 

Programınız eğitim kanıtı sunmanızı gerektiriyorsa, CCMS eğitim kanıtı olarak aşağıdaki belgelerden birini sunmak üzere sizi 

yönlendirecektir: 

 

• Diplomanızın veya resmi transkriptinizin bir kopyası. (Diplomanızı aldıktan sonra adınız değiştiyse, yasal ad değişikliği 

belgenizi de eklemeniz gerekmektedir). 

• Üniversitenizden derecenizi onaylayan bir mektup. 

• Bir akademik değerlendirme kurumundan alınmış, mezuniyet derecenizi teyit eden bir mektup. 
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Özel Kolaylıklar 
 

IIA, okuma becerilerini büyük ölçüde sınırlayan veya başka şekillerde sınavı tamamlamalarını engelleyen belgeli bir özrü olan 

sertifika adayları için, kanuni şartlara uygun ve tutarlı olması halinde makul kolaylaştırıcı test düzenlemeleri yapabilecektir. 

 

Herhangi bir özel sınav kolaylığına ihtiyaç duyacağınızı öngörüyorsanız, lütfen program başvuru sürecinde IIA'nın Resmi Kolaylık 

Başvurusunu indiriniz. Doldurduğunuz formu ve diğer ilgili destekleyici belgeleri yüklemeniz istenecektir. Sertifikasyon 

kolaylıkları hakkında herhangi bir sorunuz varsa, lütfen certaccommodations@theiia.org adresine e-posta gönderiniz.  

 

Program Uygunluk Süre Uzatımları 
 

Seçtiğiniz sertifikasyon programına kabul edildikten sonra, tek seferlik bir uzatma satın almadığınız sürece, tüm uygunluk 

gerekliliklerini karşılamanız ve programı uygunluk bitiş tarihinizden önce tamamlamanız gerekmektedir. Program döneminizi bir 

yıl uzatmak için, program uzatım işlemi programınızın sona erme tarihinden önce CCMS'de tamamlanmalıdır. Sertifikanızı almak 

için gerekli tüm şartları tamamlamadan önce program uygunluğunuz sona ererse, yeniden başvurabilirsiniz; ancak, önceki 

uygunluk döneminizde geçtiğiniz tüm sınavlara yeniden girmeniz gerekecektir. 

 

Zorlayıcı Nedenlere Bağlı Süre Uzatımları 
 

Kabul edilebilir mazeretleri olabilecek (örneğin, hastalık, annelik veya babalık, ailede ölüm, sivil kargaşa, doğal afet veya askerlik 

hizmeti) olan adaylar için sertifika programının veya sınav döneminin bir defaya mahsus uzatılmasına izin verilebilir. Bu 

durumda, CCMS  üzerinden bir durum bildirimi yaparak geçerli mazeretinizi detaylandırmanız  gerekmektedir.  Uzatma talebiniz 

gözden geçirilecek ve sürece nasıl devam etmeniz gerektiğine dair talimatlar tarafınıza bildirilecektir. Tüm taleplerin belgelerle 

desteklenmesi gerekir. 

 

 
 
 
 
 

 

https://www.theiia.org/globalassets/documents/certifications/iia-accommodations-application.pdf
https://www.theiia.org/globalassets/documents/certifications/iia-accommodations-application.pdf
mailto:certaccommodations@theiia.org
https://ccms.theiia.org/
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ADIM 2 
Test 
 
Sınav(lar)ınıza kaydolma ve program oluşturma hakkı kazanmadan önce, tüm giriş 

şartlarını yerine getirmeli ve sertifikasyon programı için onaylanmalısınız. 

 

Sınav Kayıt Ödemesi 
 

IIA'nın sınav kaydı ödeme politikaları, aşağıdaki hususlar bakımından program 

başvurusuyla ilgili olanlara benzerdir:  

 

• Gösterilen fiyatın herhangi bir nedenle yanlış olduğunu düşünüyorsanız , 

kaydınızı tamamlamayın. Bunun yerine, CCMS’de durum bildirim kaydı açın. 

•  Fiyatı kabul ettikten ve kaydınızı tamamladıktan sonra sınav ücreti iade veya 

mahsup edilmez; ödeme yapıldıktan sonra kayıt iptal edilemez.CCMS aracılığıyla 

ödenen ücretler bir kayıttan diğerine aktarılamaz. 

IIA ve Pearson VUE 

IIA, sertifika sınavlarını 

yönetmek üzere Pearson VUE ile 

anlaşmıştır. Pearson VUE 

dünyanın dört bir yanında çeşitli 

dillerde bilgisayar destekli testler 

uygulayan test merkezlerine 

sahiptir. Firmanın teknoloji 

yatırımları, IIA sertifikasyon 

adayları için en ileri düzeyde 

güvenlik ve gelişmiş hizmet 

sağlar. 

 

 Ödeme tamamlandıktan sonra, sınav otorizasyon döneminiz, hangisinin önce dolduğuna bağlı olarak 180 gündür veya program 

sonlanma tarihine kadar olan süredir. (Program süresi dolduktan sonra sınavlara girilemez.) Sertifika sınavınızı otorizasyon 

dönemi içinde planlamalı ve sınavınıza bu dönem içinde girmelisiniz. 

 

Sınav Planlama 
 

Pearson VUE sınav merkezi programları değişkenlik gösterir ve sık sık değişebilir. Ancak, çoğu sınav merkezi yıl boyunca normal 

çalışma saatlerinde (yerel koşullara bağlı olarak) haftada beş veya altı gün açıktır. Sınavınızı CCMS aracılığıyla mümkün olan en 

kısa sürede planlamanız tavsiye edilir. Programınız ne kadar erken yaparsanız, sizin için uygun olan bir tarih, saat ve yeri rezerve 

etme şansınız o kadar artar. Rezervasyonsuz giriş kabul edilmez; sınava girmek için planlanmış bir randevunuz olmalıdır. 

Alternatif olarak, Pearson VUE müşteri hizmetlerini arayarak sınavınızı planlayabilirsiniz. 

 

• Bulunduğunuz yere uygun telefon numarasını bulmak için Pearson VUE'nun müşteri hizmetleri web sayfasını ziyaret ediniz. 

Birçok müşteri hizmetleri merkezi ücretsiz telefon hatları üzerinden servis vermektedir. 

• Pearson VUE web sitesinde sınav merkezi konumlarının bir listesini bulabilirsiniz; müşteri hizmetlerini aramadan önce 

buradan size uygun bir lokasyon seçiniz. 

• Aramadan önce birinci, ikinci ve üçüncü tarih ve saat seçeneklerinizi aklınızda bulundurun. 

• Pearson VUE müşteri hizmetleri merkezi temsilcisine IIA aday kimlik numaranızı verdiğinizde, planlama süreci boyunca 

yönlendirileceksiniz. 

 

https://www.pearsonvue.com/us/en/iia.html
http://www.pearsonvue.com/iia/contact/
http://www.pearsonvue.com/iia/
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UYARI: Bir sınavı planlamak veya iptal etmek için belirli bir sınav merkezini aramayın. Yalnızca Pearson VUE müşteri 

hizmetleri temsilcileri size yardımcı olabilir.  

 

Sınav Uygunluk Uzatmaları 
 

Bir sınava kaydolduğunuzda, sınav dönemi 180 gün veya programınızın sona erme tarihine kadardır (hangisi önce gelirse). Son 

tarihe uyulmaması kaydınızı geçersiz kılacaktır (ödenen tüm ücretleri kaybedeceksiniz ve yeniden kayıt olarak ödeme yapmak 

zorunda kalacaksınız). 

 

Gerekirse, CCMS aracılığıyla sınav uygunluğunuz için bir defaya mahsus süre uzatımı satın alabilirsiniz. Bu uzatma, sınava 

girmeniz için 75 gün (veya programınızın sona erme tarihine kadar (hangisi önce gelirse)) ek süre sağlar.  Program sonlanma 

tarihinden sonra sınav uygunluğu için süre uzatımı alamazsınız. 

 

Onay Alma 
 

Sınavınızı planladıktan sonra, Pearson VUE size sınav merkezi konumu hakkında bilgi içeren bir randevu onayı e-postası 

gönderecektir. Pearson VUE'den sınavınızın planlandığına dair bir e-posta almazsanız, derhal Pearson VUE müşteri hizmetleri ile 

iletişime geçin, zira bu durum randevunuzun doğru şekilde kaydedilmediği anlamına gelebilir. 

 
Planlanmış Sınava Katılamama Durumu 

Sınav tarihinde kayıt için kullandığınız resmî kurumlarca verilmiş uygun kimlik belgenizle hazır bulunmanız beklenmektedir. 

Sınavınız için planlanan tarihte, planlanan yer ve saatte şahsen hazır bulunmazsanız, kaydınız geçersiz sayılacak, CCMS 

hesabınızda "Sınava Girmedi" durumu işaretlenecek ve sınav kayıt ücretinizi kaybedeceksiniz. Para iadesi yapılmayacaktır. " 

Sınava Girmedi" durumu verilirse, başka bir sınav tarihi planlamak için ödemeyle birlikte yeni bir sınav kaydını tamamlamanız 

gerekecektir. Pearson VUE, "Sınava Girmedi" durumunun ilan edilmesinden sorumludur. İtirazda bulunmak isterseniz doğrudan 

Pearson VUE ile iletişime geçebilirsiniz. 

 

Sınav Randevusunu Değiştirme 

 
Onaylanmış sınav randevunuzu, sınav dönemi içinde doğrudan CCMS'den veya Pearson VUE ile iletişime geçerek iptal edebilir 

veya yeniden planlayabilirsiniz. Onaylanmış randevunuzdan 48 saat öncesine kadar değişiklik yapabilirsiniz. Ancak, her yeni 

planlama yaptığınızda sizden 75 ABD doları tutarında bir değişiklik ücreti (doğrudan Pearson VUE'ye ödenecektir, yerel yasa ve 

yönetmeliklere uygun olarak geçerli vergiler tahsil edilebilir) alınacaktır. Pearson VUE'den değişikliklerinizi onaylayan bir e-posta 

alacaksınız. E-postayı almazsanız, randevunuzun doğru şekilde kaydedildiğinden emin olmak için hemen Pearson VUE müşteri 

hizmetleriyle iletişime geçiniz. 

 

Çin Halk Cumhuriyeti'ndeki başvuru sahipleri için not: Çin'de bir sınav randevusunda değişiklik yapmak için gerekli 
zamanlama ve ilgili ücretler farklıdır. Tüm değişiklikler, randevunuzun onaylandığı sınav penceresinin açılmasından 
en geç 48 saat önce tamamlanmalıdır. 

https://ccms.theiia.org/
http://www.pearsonvue.com/iia/contact/
https://ccms.theiia.org/
http://www.pearsonvue.com/iia/contact/
http://www.pearsonvue.com/iia/contact/
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Sınav Oturumuna Giriş  
 

IIA, sınav gününüz gelmeden önce bilgisayar destekli testin (CBT) temellerini öğrenmenizi kuvvetle tavsiye eder. CBT hakkında 

öğretici videoya erişim için IIA'nın web sitesini ziyaret edin. Bu öğretici video sınav merkezinde mevcut değildir.  

 

Sınavınıza bir sınav merkezinde planladıysanız test merkezine randevunuzdan en az yarım saat önce varacak şekilde plan yapın. 

Randevunuzdan 30 dakikadan daha kısa bir süre önce gelmeniz halinde, sınava girişiniz reddedilebilir ve "Sınava Girmedi" olarak 

değerlendirilebilirsiniz. Planlanan randevu saatinizden sonra gelirseniz, sınava girmenize izin verilmeyecek ve "Sınava Girmedi" 

olarak kabul edileceksiniz. 

 

Program başvuru sürecinde tam olarak belirttiğiniz şekilde adınızı içeren, resmi kurumca verilmiş fotoğraflı bir kimlik belgesi 

ibraz etmeniz gerekmektedir. Kimliğiniz, adınızı ve ülkenizi tam olarak başvuru sürecinde verdiğiniz şekilde içermelidir. Kimlik 

bilgileri CCMS profilinizle ve Pearson VUE sınav randevunuzda görünen adınızla tutarlı olmalıdır. Sınav merkezinin prosedürüne 

bağlı olarak, bir parmak izi görüntüsü de vermeniz istenebilir.  

 

UYARI: Sınava girmeniz gereken saatte geçerli, güncel ve kabul edilebilir bir kimlik ibraz etmezseniz, sınava girmenize 

izin verilmeyecek ve sınav merkezinde bulunmuş olsanız bile "Sınava Girmedi" olarak değerlendirileceksiniz. Para iadesi 

yapılmayacaktır.  

 

Sınav merkezleri sizden herhangi bir ödeme talep etmeyecektir (yerel mevzuata göre vergi alınması gereken ülkeler hariç). 

Doğrudan sınav merkezine herhangi bir ücret ödemeniz istenirse Pearson VUE müşteri hizmetleri ile iletişime geçiniz.  

 

Sınav merkezi deneyimi hakkında daha fazla bilgi için IIA'nın web sitesini ziyaret edin ve sayfayı aşağıya kaydırarak "Pearson 

VUE'de Sizleri Neler Bekliyor" videosunu izleyin. 

 

Sınava Başlamadan Önce 
 

Sınav merkezinde giriş işlemlerini tamamladıktan sonra, sınav yöneticisi sınav salonuna kadar size eşlik edecektir.  Pearson 

VUE'de geçirdiğiniz süre boyunca, odayı terk etmenize izin verilmedikçe sınav salonunda kalmanız gerekmektedir. Sınav salonuna 

yerleştikten sonra yönetici sınav ekranınıza giriş yapmanıza yardımcı olacaktır. Ekranda gösterilen sınavın, girmeyi planladığınız 

sınav olduğunu onaylamanız istenecektir. 

 

Sınav oturumu bir karşılama ekranı ile başlar ve sınav başlamadan önce IIA'nın Gizlilik 

Sözleşmesini (NDA) ve Genel Kullanım Koşullarını kabul etmeniz istenir. (Gizlilik 

Sözleşmesi ve Genel Kullanım Koşullarını önceden okumak için Ek C'ye bakınız.) Gizlilik 

Sözleşmesini kabul etmezseniz, sınava girmenize izin verilmeyecek ve sınav ücretinizi 

kaybedeceksiniz. Gizlilik Sözleşmesi ve Genel Kullanım Koşullarının kabulü, sınava 

girmenin ve programa sertifika almanın gerekli ve zorunlu bir koşuludur. 

 

Bu açılış ekranları sınav sürenizden sayılmaz. Ancak, söz konusu açılış ekranlarının 

ayrı bir zaman sınırına tabi olduğunu ve bu sınırı aşıldığı takdirde sınavın otomatik 

olarak sonlandırılacağını ve sınav kayıt ücretinizi kaybedeceğinizi lütfen unutmayın. 

 

Test Merkezi Konumunuzun 

Beklenmedik Bir Şekilde 

Kapatılması 

Seçtiğiniz sınav merkezi 

konumunun planlanan sınav 

gününde kapanması veya başka 

bir şekilde müsait olmaması 

durumunda Pearson VUE sizinle 

iletişime geçecektir. Ancak, hava 

muhalefeti nedeniyleı veya diğer 

beklenmedik yerel sorunlar 

nedeniyle sınav merkezinizin 

https://www.theiia.org/en/certifications/currently-enrolled/certification-online-testing/cbt-exam-tutorial/
http://www.pearsonvue.com/iia/contact/
https://www.theiia.org/en/certifications/currently-enrolled/certification-online-testing/cbt-exam-tutorial/
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Sınava Giriş 
 

Bilgisayar ekranınızda, sınavınızda ilerledikçe ne kadar zaman kaldığını size bildiren 

yerleşik bir süre ölçer bulunur.  Tüm soruları yanıtlamaya yeterli zamanınız kalması için 

sürenizi akıllıca planlayın. Yanlış cevaplar doğruları götürmez. 

 

Sınav sırasında planlanmış herhangi bir ara olmadığını lütfen unutmayın. Gerekirse ara 

verebilirsiniz, ancak  ara vermek için harcadığınız süre, söz konusu sınav için ayrılan 

süre içinde sayılmaktadır. Herhangi bir nedenle sınav salonunu terk ederseniz, sınav 

merkezinden çıkarken ve tekrar girerken sınav merkezi kayıt defterini imzalamanız ve 

kimliğinizi göstermeniz gerekecektir. Ayrıca, parmak izi görüntüsü vermeniz de 

gerekebilir. 

planlanan sınav gününde açık olup 

olmadığından emin değilseniz 

doğrudan sınav merkezini 

arayınız. Açıksa, randevuya 

gitmek sizin 

sorumluluğunuzdadır. Kapalı 

olması durumunda, size 

herhangi bir ceza veya ücret 

ödemeden sınavınızı yeniden 

planlama fırsatı verilecektir. 

 

Yerel sınav merkeziyle iletişime 

geçemiyorsanız lütfen Pearson 

VUE müşteri hizmetleriyle 

iletişime geçiniz. 

 

 

IIA ve Pearson VUE, sınav güvenliğini ve aday davranışlarını ciddiye almaktadır. Sınav merkezi çalışanları olağandışı 

davranışları izlemek üzere eğitilmiştir ve gerçek zamanlı izlemeleri, sınav oturumlarının ses ve video kaydı ile 

desteklenmektedir. Sınava girerek, sınava girdiğiniz yargı alanının yasalarının izin verdiği en geniş ölçüde, sınavın 

planlanan süresi boyunca video ve ses kaydını kabul etmiş olursunuz. IIA tarafından herhangi bir sahtekârlık, suistimal 

veya geçerli herhangi bir kural, politika veya sertifikasyon gerekliliğinin başka bir şekilde ihlal edildiğinden şüphelenilen bir 

adayın sınav puanı geçersiz kılınabilir ve/veya iptal edilebilir; IIA tarafından belirlenen bir süre boyunca herhangi bir IIA 

sertifikasyon sınavına tekrar girme veya girme hakkı askıya alınabilir ve/veya IIA'nın sertifikasyon programlarına girişi kalıcı olarak 

yasaklanabilir. Sınav güvenliği, ihlaller için cezalar ve adaylar için temyiz süreci hakkında daha fazla bilgi için Ek A'ya 

bakınız. 

 

Bir bilgisayar sorunuyla karşılaşırsanız, bunu derhal sınav yöneticisine bildirin ve gözetmenin bir durum bildirimi kaydı açmasını 

isteyin. Sınav merkezi çalışanlarına sınav içeriği veya sınav puanları hakkında soru sormaktan lütfen kaçınınız, zira bu konularda 

size yardımcı olabilmeleri mümkün değildir. Sınav deneyiminizle ilgili herhangi bir endişeniz varsa Pearson VUE müşteri 

hizmetleri ile iletişime geçiniz. 

 

Sınavı tamamladıktan veya süre sınırı dolduktan sonra, ekranınızda sınavın sona erdiği bildirilecektir. Bu noktada, tüm 

materyallerinizi (not tahtası, kuru silme kalemi, vb.) sınav yöneticisine teslim etmeniz gerekir ve kişisel eşyalarınızı toplayıp sınav 

merkezinden ayrılabilirsiniz. 

 

Puanınızı Almak 

 

Puanınıza etki eden her sınav sorusu, istatistiksel geçerliliğini sağlamak amacıyla önceden test edilmiştir. Ham puanınız, doğru 

cevapladığınız soru sayısına göre hesaplanır ve 250 ile 750 puan arasında değişen bir raporlama ölçeğine dönüştürülür. IIA 

sınavını geçmek için 600 veya daha yüksek bir puan gereklidir; ancak, sınavı geçerseniz, puan raporunuzda sadece bu bilgi yer 

alır — sayısal bir puan verilmez. Başarısız olunan bir sınavın puan raporları, sayısal bir puanı ve iyileştirme gereken müfredat 

alanlarının bir listesini içerir. 

 

http://www.pearsonvue.com/iia/contact/
http://www.pearsonvue.com/iia/contact/
http://www.pearsonvue.com/iia/contact/
http://www.pearsonvue.com/iia/contact/
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Sınav kaydınız CCMS'de güncellenecek ve profilinizde belirtilen e-posta adresine bir bildirim gönderilecektir. Puan raporları 

doğrudan CCMS'de görüntülenemez. CCMS hesabınızda yalnızca sınava geçip geçmediğiniz gösterilir. Puan raporu almak için 

CCMS'ye giriş yapın, “Access Pearson VUE” seçeneğini seçin, ardından “View Score Report” seçeneğini seçin. 

 

IIA, sınav sonuçlarınızın daha ayrıntılı analiz gerektirdiğine karar verirse, CCMS'deki sınav kaydınızın güncellenmesinde gec ikme 

olabilir ve bu durum size e-posta yoluyla bildirilecektir. Analizin tamamlanması 4 ila 6 hafta sürebilir. Ayrıca, IIA, herhangi bir 

şüpheli suistimal, puan anormallikleri ve/veya geçerli sınav kuralları, güvenlik politikası veya IIA tarafından belirlenen 

sertifikasyon için diğer gereklilik veya koşulların ihlali durumunda, herhangi bir zamanda adayın sınavını veya sınav sonuçlarını 

geçersiz kılma, askıya alma ve/veya iptal etme konusunda mutlak hakka sahiptir. Sınav güvenliği, ihlallere ilişkin cezalar ve adayın 

itiraz hakkı ile itiraz süreci hakkında daha fazla bilgi için lütfen bu el kitabının Ek A'sına bakın. 

 

Sınava Yeniden Giriş 
 

IIA'nın Sınava Yeniden Giriş Politikası, program uygunluk dönemi boyunca sınava girme sayınızı sekiz (8) ile sınırlar.  

  

Başarısız olduğunuz bir sınava tekrar girmek için alabileceğiniz en erken randevu tarihi, o sınava en son girdiğiniz tarihten itibaren 

30 gündür. Başarısız olduğunuz bir sınava tekrar girebilmek için yeni bir kayıt oluşturmanız ve sınav ücretini ödemeniz gerekir. 

Sertifika programınızı program uygunluk süresi içinde tamamlamazsanız, ödediğiniz tüm ücretleri ve geçtiğiniz sınav(lar)ı 

kaybedersiniz. 

 

Sertifika program süreniz sona ermediği sürece, daha önce geçtiğiniz bir sınava tekrar girmenize izin verilmez. Daha önce 

geçtiğiniz bir sınava veya sınav bölümüne tekrar girmeniz gerekiyorsa (sertifika programı süreniz dolduğu için), seçebileceğiniz 

en erken sınav randevu tarihi, o sınava en son girdiğiniz tarihten itibaren 30 gün olacaktır. 
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ADIM 3 
Doğrulama 
 
Deneyimin belgelenmesi IIA sertifikasyon programları için bir tamamlama şartı oluşturur. Deneyim doğrulamanızı başvurunuz 

onaylandıktan sonra herhangi bir zamanda tamamlayabilirsiniz, ancak gerekli sınav(lar)ı geçtikten sonra sertifika alabilmeniz için 

iş deneyiminizin doğrulanması zorunludur. 

 

Deneyim Doğrulama Sürecini Tamamlayın 
 

Sınav(lar)ınızı geçmiş olsanız bile, sunduğunuz iş deneyim belgeleri IIA tarafından doğrulanmadan sertifika almaya hak 

kazanamayacaksınız. CCMS, otomatik iş deneyimi belgeleme süreci boyunca sizi yönlendirecektir.  
 

Sertifikasyon Bildirimi Alın 
 

Bir sertifikasyon programı için tüm gereklilikleri yerine getirdiğinizde, bir denetim gerçekleştirilecektir. Bu süreç 7 ila 10 iş günü 

kadar sürebilir. Tamamlandığında, CCMS profilinizde listelenen birincil e-posta adresinize sertifikasyonunuzu onaylayan bir 

bildirim alacaksınız. Bu noktada, başarınızı sergilemeye başlayabilirsiniz. Ayrıca, katılmayı tercih ederseniz, adınız ve sertifikanız 

IIA Sertifikasyon Siciline dahil edilecektir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ben Sertifikalı İç Denetçiyim. 
 

https://www.theiia.org/en/certifications/certification-registry/


   

 

 14 
 

 
 

ADIM 4 
Yenileme 
 
Sertifikasyonunuzu her yıl yenilemek için, Yıllık Sertifika Yenileme Politikasında belirtilen ve iki saatlik etik eğitimi de dahil olmak 

üzere sürekli mesleki Gelişim (CPE) kredi saatlerinizi her yıl 31 Aralık tarihine kadar tamamlamalı ve rapor etmelisiniz. 

 

CPE gerekliliklerinizi son raporlama tarihine kadar yerine getirmezseniz, otomatik olarak "Bekleme Dönemi" (inaktif) statüsüne 

alınırsınız ve gereklilikler yerine getirilene kadar sertifikanızı kullanamazsınız. Bir sertifika iptal edilirse, sertifikanın kazanıldığını 

gösteren kağıt sertifika derhal imha edilmelidir. Buna ek olarak, bireyler adlarından sonra (IAP, CIA, CRMA, vb. gibi) unvanlar 

kullanmamalıdır ve kendilerini sertifikalı bir birey olarak sunmaları yasaktır. Tekrar sertifika almak isteyen kişiler yeniden sertifika 

başvurusunda bulunmalıdır: 

 

• IAP Programı: Bireyler CIA Bölüm-1 sınavını başarıyla tamamlamalıdır. 

• CIA Programı: Bireyler CIA Bölüm-1 sınavını başarıyla tamamlamalıdır. 

• CRMA Programı: Bireyler CRMA sınavını başarıyla tamamlamalıdır 

 

Her yıl IIA, IIA'nın Yıllık Sertifikasyon Yenileme Politikasına uygunluğu teyit etmek için tüm sertifikalı bireylerin bir yüzdesini 

rastgele örneklemektedir. Eğer bir denetim için seçilirseniz, onayladığınız saatlerin kanıtı olarak CPE sertifikalarınızı sunmanız 

gerekecektir. Buna uymamanız halinde, sertifikasyon statünüz kalıcı olarak "iptal” edilecektir. 

 

Sertifikanızın Görüntülenmesi 
 

"Aktif" statüsünü koruyan bireyler için PDF formatında isteğe bağlı elektronik sertifikalar 7/24 mevcuttur. İstenirse, bir ücret 

karşılığında basılı sertifika sipariş edilebilir. IIA çerçeve mağazası, sertifikasyon sertifikanızı görüntülemek için özelleştirilebilen 

çeşitli seçenekler içerir. 

 

Sertifikasyon Sicili 
 

Buna ek olarak, IIA Sertifikasyon Siciline kaydolabilirsiniz. IIA Sertifikasyon Sicili, bir IIA sertifikası kazanmış olan ve kimlik 

belgelerini aktif tutmak için CPE'ye katılarak bunu sürdüren bireylerin güncel resmi kaydıdır. IIA Sertifikasyon Sicili aynı zamanda 

işverenler ve işe alım uzmanları için sertifikasyonu doğrulama imkanı sunar. Gönüllü olarak katılmayı tercih eden tüm aktif IIA 

sertifika sahipleri bu sicile dahil edilir. Sertifikası aktif olmayan bir kişi IIA Sertifikasyon Sicilinde görünmeyecektir. 

 

IIA, sertifika sahipleri için doğrulama mektupları sağlamaz. Sertifikasyonlarının doğrulanmasını isteyen kişiler IIA Sertifikasyon 

Siciline kaydolmalıdır. Kayıt tercihlerinizi CCMS hesabınızdan "Profilimi Güncelle "yi seçerek yönetebilirsiniz.  

 
 

https://www.tide.org.tr/file/documents/pdf/surekli-mesleki-egitim-cpe.pdf
https://www.diplomaframe.com/iiad
https://www.theiia.org/en/certifications/certification-registry/
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Sosyal Ağlarda Sertifika Rozeti Kullanımı (Rozetleme) 
 

Profesyonel hikayenizi popüler sosyal ve profesyonel ağ sitelerinde, kişisel web sitelerinde veya web özellikli sertifika rozetleri 

ile e-postalarda da anlatabilirsiniz. Daha fazla bilgi edinmek için IIA'nın Sosyal Ağlarda Sertifika Rozeti Kullanımı (Rozetleme) web 

sayfasını ziyaret ediniz. Sosyal Ağlarda Rozet Kullanımı (Rozetleme) tüm bölgelerde mevcut değildir.  

 

Sertifikasyonunuzla ilgili soru veya endişelerinizi CCMS hesabınız üzerinden bildirimde bulunarak IIA'ya iletebilirsiniz. 

 

  

https://www.theiia.org/en/certifications/already-certified/social-media-and-badging/
https://www.theiia.org/en/certifications/already-certified/social-media-and-badging/
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EK A 
Sınav Güvenlik Politikası 
 
IIA sınav güvenliğini ciddiye alır, çünkü sertifikasyonunuzun değeri ve güvenilirliğimiz buna bağlıdır. IIA'nın sınavı ve sınav 

içeriği gizlidir ve Gizlilik Anlaşması yasal olarak adayların tüm sınav materyallerini gizli tutmasını gerektirir. Herhangi bir sınav 

içeriğinin tamamen veya kısmen çoğaltılması, paylaşılması, tartışılması, yayınlanması veya yüklenmesi kesinlikle yasaktır.  Bu 

yasağa uyulmaması, sınav kurallarının yanı sıra ciddi bir etik ihlalidir ve bir adayı IIA sertifikası almaktan kalıcı olarak men 

etmeye kadar varan IIA disiplinine tabi tutacaktır.  Buna ek olarak, IIA yasalar veya hakkaniyet çerçevesinde mevcut olan her 

türlü çareye başvurabilir.  

 

Aşağıda sınav güvenlik programının içerdiği bazı güvenlik önlemleri yer almaktadır (ancak bu kapsamlı bir liste değildir): 

• Sınav materyalleri ve içeriği IIA'nın gizli, telif hakkı saklı, fikri mülkiyetindedir. 

• Sadece yeterli niteliğe sahip adaylar sınava girebilir.   

• Tüm sınavlar gözetim altında yapılır. 

• Düzensiz veya anormal test modellerini belirlemek için sınavların devam eden, geliştirilmiş adli analizleri:  

o Alışılmadık cevap kalıpları 

o Sınavlarda tutarsız performans 

o Diğer adaylarla yanıt benzerlikleri 

o Sınav içeriğinin kasıtlı veya kazara ifşa edildiğinden şüphelenilmesi 

o Adaylar arasında gizli anlaşma 

• Yetkisiz sınav soru sitelerini ve adaylar adına sınavlara girmeleri için bireylere veya şirketlere ödeme yapılan vekil test 

hizmetlerini belirlemek için sosyal medya izleme ve web tarama. 

• Alınan ihbar ve raporların incelenmesi. 

• IIA sınavları Amerika Birleşik Devletleri ve diğer ülkelerdeki medeni ve cezai kanunlar tarafından korunmaktadır.  

 

Mevcut güvenlik önlemleri ve prosedürleri, sahtekarlığa işaret edebilecek düzensiz test modellerini belirlemek ve şüpheli 

faaliyetlerin hızlı ve proaktif bir şekilde tespit edilmesini sağlamak için devam eden adli analizleri içerir. IIA, sınavlarının, sınav 

materyallerinin ve sertifikasyon programlarının güvenliğini ve bütünlüğünü korumak ve sürdürmek amacıyla, sınav sahtekarlığı 

veya diğer suistimal şüpheleri veya bir adayın IIA'nın bir kuralını, politikasını veya prosedürünü ihlal etmesi sonucunda bir adaya 

karşı sertifikasyonuyla ilgili herhangi bir işlem yapma hakkını mutlak olarak saklı tutar. IIA'nın bir adaya karşı sertifikasyonu ile 

ilgili olarak alabileceği önlemler arasında, bunlarla sınırlı olmamak üzere, bir sınavı veya sınav puanını iptal etmek,  alıkoymak 

ve/veya geçersiz kılmak; ve bir adayın bir sınava tekrar girmesini zorunlu kılmak; IIA'nın koşullar altında gerekli gördüğü şekilde 

bir adayın bir sınava tekrar girmesini veya girmesini belirli bir süre için askıya almak; ve/veya bir adayı sertifikasyon 

programlarından herhangi birine girmekten kalıcı olarak men etmek yer alır. 

 

Aday Sorumlulukları 
Bir aday olarak, sınava çalışırken, hazırlanırken ve sınava girerken en yüksek etik davranışları sergilemeniz beklenmektedir.  

IIA'nın Gizlilik Sözleşmesini, Genel Kullanım Şartlarını ve Sertifikasyon El Kitabında belirtilen tüm politikaları kabul etmiş 

sayılırsınız. Tüm adayların, CCMS'deki bir destek vakası aracılığıyla şüpheli veya başka türlü tüm suistimal vakalarını bildirerek 

sınav güvenliğine katılmaları beklenmektedir. Bu, itibarsız sınav hazırlık sağlayıcılarının bildirilmesini de içerir. Bu beklenti 

gönüllüleri, üyeleri ve sertifikalı bireyleri de kapsar. 
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İhlaller ve Suistimaller 
 

IIA sınav materyallerinin izinsiz olarak bulundurulması, çoğaltılması, yayınlanması veya ifşa edilmesi - sınav sorularının sınavdan 

önce, sınav sırasında veya sınavdan sonra herhangi bir kişi veya kuruma herhangi bir yolla (sözlü olarak dahil) saklanması veya 

ifşa edilmesi dahil - yasaktır ve programdan diskalifiye edilmeye veya diğer uygun kınamalara neden olabilir. Etik ihlali ve 

suistimal örnekleri şunlardır: 

 

• Yanlış, tutarsız veya yanıltıcı beyanlarda bulunmak veya IIA tarafından talep edilen bilgilerin verilmemesi. 

• Değiştirilmiş veya aslı olmayan eğitim veya kimlik belgesi ibraz etmek. 

• Bir başvuruda yanlış, tutarsız veya yanıltıcı bilgilere yer verilmesi. 

• Sahte bir sınav puanı raporu göndermek. 

• Birden fazla CCMS (Sertifikasyon Aday Yönetim Sistemi) hesabı oluşturmak. 

• Başkasının yerine sınava girmek veya başkasının sizin yerinize sınava girmesini sağlamak (vekaleten sınav). 

• Sınav içeriğini üçüncü bir tarafla tartışmak. 

• Hazırlık aşamasında (sınava girmiş bir kişinin sonrasında tuttuğu kişisel notlar da dâhil olmak üzere yasa dışı yollarla 

elde edilmiş ‘brain dump’ benzeri materyalleri kullanmak gibi) veya sınav sırasında sınav materyallerini kullanmak, 

kopyalamak veya paylaşmak ya da başka herhangi bir şekilde kopya çekmek. 

• Sertifikasyon veya sınav materyallerine önceden erişmek. 

• Skor anormallikleri ve adli analiz ile tespit edildiği üzere suistimalde bulunmak. 

• Sınav materyalleriniçalmak. 

• Sınav salonuna yasaklı eşyalar getirmek. 

• Sınav merkezi görevlilerinin talimatlarına uymamak. 

• IIA tarafından belirlenen herhangi bir sınav güvenlik politikasını, kuralını veya şartını ihlal etmek. 

• Gizlilik Sözleşmesini ve Genel Kullanım Koşullarını ihlal etmek. 

• Pearson VUE programlama veya sınav merkezi kural ve düzenlemelerini ihlal etmek. 

• Yukarıdaki eylemlerden herhangi birine teşebbüs etmek. 

 

Sınav güvenliği ve nelerin uygun (ve uygunsuz) davranış olarak görüldüğü hakkında daha fazla bilgi almak için IIA’nın Sınav 

Güvenliği web sayfasını ziyaret ediniz. 

 

İhlallerin Raporlanması 
 

Adaylar, gönüllüler, üyeler, sertifikalı bireyler ve kamu dâhil herkes, IIA’nın sınav bilgilerinin gizli kalması ve fikri mül kiyetinin 

korunması noktasında üzerine düşeni yapmakla mükelleftir. Test merkezinde IIA sınav içeriği ile ilgili herhangi bir olağandış ı 

veya uygunsuz davranışa tanık olursanız, IIA sertifikasyon sınavı sorularının ve cevaplarının satışı için teklifler/ilanlar a lırsanız 

veya fark ederseniz veya sınav güvenliği ile ilgili sorularınız, görüşleriniz veya endişeniz varsa lütfen CCMS hesabınızdan bir 

bildirim açınız veya gizli olarak bilgi vermek için lütfen  ethics@theiia.org adresi ile iletişime geçiniz. 

  

https://www.theiia.org/en/certifications/currently-enrolled/exam-security/
https://www.theiia.org/en/certifications/currently-enrolled/exam-security/
mailto:ethics@theiia.org
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İhlallerin Sonuçları 
 

IIA'nın sınavları gizli ve güvenlidir, Amerika Birleşik Devletleri'nin ve başka ülkelerin medeni ve ceza kanunları tarafından 

korunmaktadır. IIA, sınav günü veya sonrasında herhangi bir ihlal veya usulsüzlük tespit ederse, sınav puan(lar)ınızı alıkoyabilir, 

iptal edebilir ve/veya geçersiz kılabilir ve/veya sizi sertifikasyondan askıya alabilir veya kalıcı olarak men edebilir. IIA'nın sınav 

puanlarının geçerliliğini sorgulamasına neden olabilecek usulsüzlükler aşağıdakileri içermektedir, ancak bunlarla sınırlı değildir: 

 

• Birinin sınav içeriğine (isteyerek veya istemeden) eriştiği şüphesi. 

• Olağandışı cevap biçimleri. 

• Olağandışı puan değişiklikleri. 

• Sınavın farklı bölümlerinde birbiriyle tutarsız performans gösterme. 

 

IIA, suistimal, usulsüzlük veya IIA'nın sınav güvenliği kuralları, politikaları ve gerekliliklerinin ihlal edildiği iddia edilen tüm 

durumları araştıracaktır. IIA, IIA'nın kanaatine göre herhangi bir nedenle bir puanın geçerliliğini sorgulamak için iyi niyetli bir 

temel olduğunda, bir adaya karşı gerekli gördüğü her türlü işlemi yapma hakkına sahiptir. IIA, yasaların izin verdiği ölçüde bir 

adaya karşı ek önlemler alabilir.  

 

İhlal(ler)e ve Cezaya İlişkin Yazılı Bildirim 
 

Herhangi bir adayın herhangi bir sınav sahtekarlığı veya suistimalde bulunduğu veya herhangi bir kuralı, politikayı, prosedürü 

veya sertifikasyon koşulunu başka bir şekilde ihlal ettiği tespit edilirse, IIA söz konusu adaya e-posta yoluyla yazılı bir bildirim 

göndererek adayı ihlal(ler) ve uygulanacak cezaya ilişkin kararı hakkında bilgilendirecektir.  

 

Aday İtirazları ve İtiraz Süreci 
 

Adaylar, IIA'nın ihlal için ceza verme kararına itiraz edebilirler.  Aşağıdaki politika ihlallerine itiraz edilemez:  

1. IIA'nın puan geçerliliğini belirlemek için kullandığı yerleşik eşiklere girmeyen adli analiz yoluyla bulunan anomalilere 

dayalı puan geçersizliği 

2. Video veya görüntülerin politikayı ihlal ettiğinizi gösterdiği suistimaller 

3. Birinin size yardımcı olması veya sizin yerinize sınava girmesi, bir başkasının yerine sınava girmek, sınav materyallerini 

paylaşmak veya ifşa etmek 

Askıya alma veya kalıcı men cezası veren bir karar için temyiz hakkını kullanmak isteyen bir aday, IIA'nın adaya yazılı bildirimini 
yaptığı tarihten itibaren on dört (14) takvim günü içinde CCMS'den bir destek davası açarak yazılı bir temyiz talebinde 
bulunmalıdır.  Zorunlu 14 günlük sürenin dışında sunulan zamansız bir itiraz talebi dikkate alınmayacak, incelenmeyecek veya 
kabul edilmeyecektir.  
 
Bir adayın yazılı itiraz talebi, itirazın gerekçelerini ve dayanaklarını açıklayan bir beyan içermeli ve beyanı destekleyen her türlü 
kanıtı içermelidir.  Bu tür kanıtların sunulması tavsiye edilir. 
 
IIA, zamanında gönderilen tüm itiraz taleplerini inceleyecek ve araştıracak ve daha sonra nihai itiraz kararını adaylara e-posta 
yoluyla bildirecektir. 
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EK B 
Yararlı Bağlantılar 
 

 

IIA https://www.theiia.org/en/ 

IIA Gizlilik 

Politikası 

https://www.theiia.org/en/Privacy-Policy/ 

IIA Üyeliği https://www.theiia.org/en/membership/ 

IIA 

Sertifikasyonları 

https://www.theiia.org/en/certifications/ 

IAP https://www.theiia.org/en/certifications/iap/ 

CIA https://www.theiia.org/en/certifications/cia/ 

CRMA https://www.theiia.org/en/certifications/crma/ 

CCMS https://ccms.theiia.org/ 

Özel Sınav 

Düzenlemesi 

Başvurusu 

https://www.theiia.org/globalassets/documents/certifications/iia-accommodations-

application.pdf 

Standartlar ve 

Profesyonellik 

https://www.theiia.org/en/standards/2024-standards/future-of-the-ippf-

evolution/ethics-and-professionalism/ 

Bilgisayar Destekli 

Test Eğitimi 

https://www.theiia.org/en/certifications/currently-enrolled/certification-online-

testing/cbt-exam-tutorial/ 

Etik Vaka 

Prosedürleri 

https://www.theiia.org/globalassets/documents/content/tools/ethics-case-

procedures.pdf 

Sınav Dili 

Seçenekleri 

https://www.theiia.org/en/certifications/currently-enrolled/exam-language-

offerings/ 

Sınav Güvenliği https://www.theiia.org/en/certifications/currently-enrolled/exam-security/ 

Ödeme 

Seçenekleri 

https://www.theiia.org/en/pages/payment-options/ 

Pearson VUE www.pearsonvue.com/iia 

Pearson VUE 

Müşteri 

Hizmetleri 

http://www.pearsonvue.com/iia/contact/ 

https://www.theiia.org/en/
https://www.theiia.org/en/Privacy-Policy/
https://www.theiia.org/en/membership/
https://www.theiia.org/en/certifications/
https://www.theiia.org/en/certifications/iap/
https://www.theiia.org/en/certifications/cia/
https://www.theiia.org/en/certifications/crma/
https://ccms.theiia.org/
https://www.theiia.org/globalassets/documents/certifications/iia-accommodations-application.pdf
https://www.theiia.org/globalassets/documents/certifications/iia-accommodations-application.pdf
https://www.theiia.org/en/standards/2024-standards/future-of-the-ippf-evolution/ethics-and-professionalism/
https://www.theiia.org/en/standards/2024-standards/future-of-the-ippf-evolution/ethics-and-professionalism/
https://www.theiia.org/en/certifications/currently-enrolled/certification-online-testing/cbt-exam-tutorial/
https://www.theiia.org/en/certifications/currently-enrolled/certification-online-testing/cbt-exam-tutorial/
https://www.theiia.org/globalassets/documents/content/tools/ethics-case-procedures.pdf
https://www.theiia.org/globalassets/documents/content/tools/ethics-case-procedures.pdf
https://www.theiia.org/en/certifications/currently-enrolled/exam-language-offerings/
https://www.theiia.org/en/certifications/currently-enrolled/exam-language-offerings/
https://www.theiia.org/en/certifications/currently-enrolled/exam-security/
https://www.theiia.org/en/pages/payment-options/
http://www.pearsonvue.com/iia
http://www.pearsonvue.com/iia/contact/


   

 

 20 
 

 
 

Çalışma Kaynakları https://www.theiia.org/en/certifications/currently-enrolled/exam-preparation-

resources/ 

Yenileme https://www.theiia.org/en/certifications/already-certified/cpe-requirements/ 

Sosyal Medya 

ve Rozet Kullanımı 

https://www.theiia.org/en/certifications/already-certified/social-media-and-

badging/ 

Sertifikasyon Sicil  

Kaydı 

https://www.theiia.org/en/certifications/certification-registry/ 

Sertifikasyon 

Çerçeveleri 

https://www.diplomaframe.com/iiad 

 

 

  

https://www.theiia.org/en/certifications/currently-enrolled/exam-preparation-resources/
https://www.theiia.org/en/certifications/currently-enrolled/exam-preparation-resources/
https://www.theiia.org/en/certifications/already-certified/cpe-requirements/
https://www.theiia.org/en/certifications/already-certified/social-media-and-badging/
https://www.theiia.org/en/certifications/already-certified/social-media-and-badging/
https://www.theiia.org/en/certifications/certification-registry/
https://www.diplomaframe.com/iiad


   

 

 21 
 

 
 

EK C 
Gizlilik Sözleşmesi ve 
Genel Kullanım Koşulları 
 
Sınava başlamadan önce aşağıdaki şartları okumanız ve kabul etmeniz istenecektir. Şartları kabul etmediğiniz takdirde sınavına 

giremeyecek ve sınav ücretini kaybedeceksiniz. Sınav gününüzden önce aşağıdaki şartları gözden geçirmeniz tavsiye edilir. 

 

 

Bu gizlilik sözleşmesi ve genel kullanım şartları da dahil olmak üzere IIA'nın kurallarına uymayı ve bunlara bağlı kalmayı kabul 

ediyorum.  

 

IIA'nın sınavının gizli ve güvenli olduğunu, Amerika Birleşik Devletleri'nin ve diğer devletlerin medeni ve ceza kanunları tarafından 

korunduğunu anlıyorum. Bu sınav gizlidir ve telif hakkı yasası ile korunmaktadır. 

 

Sınavda karşıma çıkabilecek canlı sorulara önceden erişim sağlamadım. Sınav içeriğini kimseyle tartışmamayı kabul ediyorum. 

 

 Sözlü veya yazılı olarak, herhangi bir internet sohbet odasında, mesaj panosunda veya forumda, SMS veya metin iletimi yoluyla 

veya başka şekillerde sınav sorularını veya cevaplarını sınava girmeden önce, sınav esnasında veya sınavdan sonra herhangi bir 

şekilde veya herhangi bir yolla, tamamen ya da kısmen katiyyen kaydetmeyeceğimi, kopyalamayacağımı, ifşa etmeyeceğimi, 

yayınlamayacağımı veya çoğaltmayacağımı beyan ediyorum. 

 

Sınav ücretleri, sınav politikaları ve suistimal, usulsüzlük veya IIA'nın Etik ve Profesyonellik Standartlarının ihlaline bağlı puan 

iptalleri ile ilgili hükümler de dahil olmak üzere, IIA'nın Sertifikasyon Aday El Kitabında düzenlenmiş hüküm ve koşulları 

okuduğumu, anladığımı ve kabul ettiğimi beyan ediyorum. 

 

 Sınavda alınan bir puanın geçerliliğini sorgulamak için makul bir neden olduğuna kanaat getirdiği taktirde, IIA’nın o puanı geri 

çekme veya iptal etme hakkına sahip olduğunu ve sınav ücretimin yanacağını biliyor ve kabul ediyorum. 

Bu gizlilik anlaşmasını ve buradaki şartları kabul etmediğimde sınava girmeme izin verilmeyeceğinin ve ödediğim sınav harcını 

kaybedeceğimin farkındayım. 

 

 

Soruşturmalara Katılım: İç Denetçiler Enstitüsü (IIA) tarafından yürütülen her türlü soruşturmaya gerektiği şekilde katılmayı ve 

tam işbirliği yapmayı kabul ediyorum. Bu, doğru ve eksiksiz bilgi vermeyi, görüşmelere katılmayı ve soruşturma sırasında IIA 

tarafından yapılan diğer makul taleplere uymayı içerir. 
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EK D 
Program Uygunluk Koşulları 
 
İç Denetim Uygulayıcısı™ (IAP™) Uygunluk Koşulları 
 

İç Denetim Uygulayıcısı programındaki adaylar, uygunluk şartlarının karşılanması, sınav gizliliğinin korunması, IIA Etik ve 

Profesyonellik Standartlarına uyulması ve her yıl Sürekli Mesleki Eğitim (CPE) kredileri kazanılması ve raporlanması da dahil 

olmak üzere programın koşullarını ve ayrıca IIA’nın Mesleki Sertifikasyon Kurulu (PCB) tarafından kararlaştırılan diğer koşulları 

kabul etmiş olurlar.  

 

IAP programına giriş şartları arasında, devlet kurumu tarafından verilmiş geçerli bir kimlik belgesi bulunmaktadır. Bir IAP adayının 

başvurusunun onaylanabilmesi için tüm belgelerin IIA'nın Sertifikasyon personeline önceden gönderilmesi ve onlar tarafından 

onaylanması gerekir. 

 

IAP programı uygunluk süresi iki yıldır. IAP programına kabul edilen adayların, programa kabul edildikleri tarihten itibaren IAP 

(CIA Part-1) sınavını başarıyla tamamlamaları için iki yılları vardır.  

Sınavı başarıyla tamamlayan adaylara IAP unvanı verilecektir. Aktif bir IAP unvanına sahip kişiler IIA Sertifikasyon Sicili listesine 

katılmayı tercih edebilirler.  

Aktif bir IAP unvanına sahip adaylar, gerekli eğitim olmadan CIA programına başvurabilirler. Bir adayın IAP unvanı artık aktif 

değilse, adayın CIA programına başvurmak için belirlenen eğitim ve/veya deneyim gerekliliklerini karşılaması gerekecektir. 

Ayrıca, aktif IAP sahiplerinin yalnızca CIA Bölüm 2 ve Bölüm 3 sınavlarını başarıyla tamamlamaları gerekecektir, çünkü CIA 

Bölüm 1'i geçenler CIA programına devam edecektir. IAP programı hakkında daha fazla bilgi almak için IIA'nın web sitesine 

bakınız.  

https://www.theiia.org/en/standards/2024-standards/future-of-the-ippf-evolution/ethics-and-professionalism/
https://www.theiia.org/en/standards/2024-standards/future-of-the-ippf-evolution/ethics-and-professionalism/
https://www.theiia.org/en/certifications/already-certified/cpe-requirements/
https://www.theiia.org/en/certifications/certification-registry/
https://www.theiia.org/en/certifications/iap/
https://www.theiia.org/en/certifications/iap/
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Sertifikalı İç Denetçi® (CIA®) Uygunluk Koşulları 
 

CIA programındaki adaylar, uygunluk koşullarının karşılanması, sınav gizliliğinin korunması IIA Etik ve Profesyonellik 

Standartlarına  uyulması ve Sürekli Mesleki Eğitim (CPE) kredileri kazanılması ve raporlanması da dahil olmak üzere programın 

koşullarını ve ayrıca, IIA’nın Mesleki Sertifikasyon Kurulu (PCB) tarafından kararlaştırılan diğer koşulları kabuletmiş olurlar. 

CIA adayları, CIA unvanını kazanabilmek için aşağıdaki programa giriş ve programdan çıkış şartlarını karşılamaları 

gerekmektedir. (Gerekli deneyim, aşağıdaki program gereklilikleri tablosunda belirtildiği gibi adayın eğitim seviyesine 

dayanmaktadır).  

  

GİRİŞ KOŞULLARI SINAVLARI GEÇMEK SERTİFİKASYONA HAK 
KAZANMAK 

Yüksek Lisans Derecesi*  
 

CIA'e başvurmaya uygun. Sınavlara girebilir (gerekli iş 
deneyimini edinmeden önce).  
Sertifika almadan önce sınavın üç bölümünü de 
geçmelidir 

1 yıllık iç denetim deneyimi 
(veya eşdeğeri). 

Lisans Derecesi*  
 

CIA'e başvurmaya uygun. Sınavlara girebilir (gerekli iş 
deneyimini edinmeden önce).  
Sertifika almadan önce sınavın üç bölümünü de 
geçmelidir. 

2 yıllık iç denetim deneyimi 
(veya eşdeğeri). 

Aktif IAP Unvanı CIA'e başvurmaya uygun. Sınavlara girebilir (gerekli iş 
deneyimini edinmeden önce). 
Sertifika almadan önce sınavın üç bölümünü de 
geçmelidir. 

5 yıllık iç denetim deneyimi 
(veya eşdeğeri). 

5 Yıllık İç Denetim Deneyimi* CIA'e başvurmaya uygundur. Sınavlara girebilir. 
Sertifika almadan önce sınavın üç bölümünü de 
geçmelidir. 

Ek deneyim gerekmez. 

 

*Veya eşdeğeri 

Bir aday başvurusunun onaylanabilmesi için, tüm giriş şartı belgelerinin (eğitim ve 

kimlik belgesi) IIA'nın Sertifikasyon personeline önceden gönderilmesi ve onlar 

tarafından onaylanması gerekir. Programa katılmaları onaylananadayların, tüm çıkış 

şartlarını tamamlamaları için programa katılmalarının onaylandığı tarihten itibaren 

üç yılları olacaktır. 

Üniversite düzeyinde diploması olan veya aktif bir IAP unvanına sahip adaylar, gerekli 

iş deneyimini edinmeden önce sertifikasyon programına başvurabilir ve sınavlara 

girebilirler. Ancak, üç yıllık program uygunluk süresi içinde deneyim şartı yerine 

getirilmediği takdirde adaylara sertifika verilmeyecektir. CIA programı hakkında daha 

fazla bilgi için IIA'nın web sitesine bakınız. 

  

Eşdeğer Deneyim 

Aşağıdaki alanlardaki deneyim, iç 

denetim deneyimine eşdeğer kabul 

edilir: 

• Kalite Güvence 

• Risk Yönetimi 

• Denetim/Değerlendirme 

Disiplinleri 

• Uyum 

• Dış Denetim 

• İç Kontrol 

 

https://www.theiia.org/en/standards/2024-standards/future-of-the-ippf-evolution/ethics-and-professionalism/
https://www.theiia.org/en/standards/2024-standards/future-of-the-ippf-evolution/ethics-and-professionalism/
https://www.theiia.org/en/certifications/already-certified/cpe-requirements/
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Risk Yönetimi Güvencesi Sertifikasyonu® (CRMA®) Uygunluk 

Koşulları 
 

CRMA programındaki adaylar, uygunluk şartlarının karşılanması, sınav gizliliğinin korunması, IIA Etik ve Profesyonellik 

Standartlarına  uyulması ve Sürekli Mesleki Eğitim (CPE) kredileri kazanılması ve raporlanması da dâhil olmak üzere programın 

koşullarını ve ayrıca, IIA’nın Mesleki Sertifikasyon Kurulu (PCB) tarafından kararlaştırılan diğer koşulları kabul etmiş olurlar. 

Adaylar, CRMA unvanı kazanabilmek için aşağıdaki programa giriş ve programdan çıkış şartlarını karşılamalıdırlar. 

GİRİŞ KOŞULLARI SINAVLARI GEÇMEK SERTİFİKASYONA HAK 
KAZANMAK 

Yüksek Lisans Derecesi*  
 

CRMA'ya başvurmaya uygun. Sınava girebilir (gerekli 
iş deneyimini edinmeden önce).  
Sertifika almadan önce CRMA sınavını geçmelidir 

1 yıllık iç denetim deneyimi 
(veya eşdeğeri). 

Lisans Derecesi*  
 

CRMA'ya başvurmaya uygun. Sınava girebilir (gerekli 
iş deneyimini edinmeden önce).  
Sertifika almadan önce CRMA sınavını geçmelidir. 

2 yıllık iç denetim deneyimi 
(veya eşdeğeri). 

Aktif IAP Atama Sahibi CRMA'ya başvurmaya uygun. Sınava girebilir (gerekli 
iş deneyimini edinmeden önce). 
Sertifika almadan önce CRMA sınavını geçmelidir. 

5 yıllık iç denetim deneyimi 
(veya eşdeğeri). 

5 Yıllık İç Denetim Deneyimi* CRMA'ya başvurmak için uygun. Sınava girebilir. 
Sertifika almadan önce CRMA sınavını geçmelidir. 

Ek deneyim gerekmez. 

*Veya eşdeğeri 

 

 Bir adayın CRMA programına katılması için onay verilmeden önce, tüm giriş  

şartlarının karşılanması ve belgelerin (kimlik belgesi) IIA’nın Sertifikasyon 

personeline gönderilmesi ve onlar tarafından onaylanması gerekir. 

 

CRMA programı uygunluk süresi iki yıldır. Adayların programa kabul edildikleri 

tarihten itibaren çıkış şartlarını tamamlamak için (yani CRMA sınavını başarıyla 

tamamlamak ve gerekli iş deneyimini edinmek) iki yılları vardır.  

 

CRMA programı hakkında daha fazla bilgi için IIA'nın web sitesine bakınız. 

 

  

Eşdeğer Deneyim 

Aşağıdaki alanlardaki deneyim, iç 

denetim deneyimine eşdeğer kabul 

edilir: 

• Kalite Güvence 

• Risk Yönetimi 

• Denetim/Değerlendirme 

Disiplinleri 

• Uyum 

• Dış Denetim 

• İç Kontrol 

 

https://www.theiia.org/en/standards/2024-standards/future-of-the-ippf-evolution/ethics-and-professionalism/
https://www.theiia.org/en/standards/2024-standards/future-of-the-ippf-evolution/ethics-and-professionalism/
https://www.theiia.org/en/certifications/already-certified/cpe-requirements/
https://www.theiia.org/en/certifications/crma/
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İç Denetçiler Enstitüsü (IIA), global merkezi Lake Mary, Florida, ABD'de bulunan 

uluslararası bir meslek kuruluşudur. IIA, 245.000'den fazla üyesiyle, iç denetim 

mesleğinin küresel sesi, tanınan otoritesi, kabul edilen lideri, ana savunucusu ve 

eğiticisidir. 

 

Dünya çapında 200.000'den fazla IIA sertifikasyonuna sahip birey bulunmaktadır. 

IIA üyeleri global sertifikasyon programlarına ek olarak, örneğin yerel, ulusal ve 

global profesyonel ağlara erişim; dünya standartlarında eğitim; standartlar ve 

rehberler; araştırma; yönetici geliştirme programları; kariyer fırsatları ve IIA Quality 

Services, LLC gibi kaynaklardan da faydalanırlar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Global Genel Merkez 

1035 Greenwood Bulvarı, 401 

numaralı süit 

Lake Mary, Florida 32746 ABD 
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